МКУ
«Управление образования администрации Добрянского муниципального района»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Полазнснский детский сад №7»

|Об утверждении и введении в
действие основной общеобразовательной
программы дошкольного образования
МБДОУ «Полазненский детский сад №7»

На 2012- 13 г.г.]

С целью построения целостного педагогического процесса, направленного на
полноценное, всестороннее развитие ребенка, на основании решения
Педагогического совета, протокол № 1 от 30 августа 2012 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить основную общеобразовательную программу дошкольного

образования МВДОУ «Полазненский детский сад № 7 » на 2012-2013 г.г.
2. Реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного

образования МБДОУ «Полазненский детский сад № 7 » на 2012-2013 г.г.
Ответственные: зам. зав. по BMP Харина II.В.
Срок: 2012-2013 г.г.

3. Вносить дополнения и изменения, связанные с обновлением содержания
психолого-педагогической работы.

Ответственные: Зам.зав по BMP Харина II.В.
Срок: постоянно.

Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В. Горбунова

ПРИКАЗ

и. Полазна

«06» сентября 2012 г. № 68-0